
 
Wrocław, 09 sierpnia 2017 r.  

L.dz. DIP/ 408 /2017 

 

INFORMACJA PO OTWARCIU OFERT 

 

dot. przetarg nieograniczony na: "Zakup instrumentów i akcesoriów dla orkiestry Opery 

Wrocławskiej potrzebnych do realizacji nowych planów repertuarowych. Zamówienie udzielane 

w częściach." Numer referencyjny: ZP/PN/21/2017 

Na podstawie art. 86 ust 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2015, poz. 2164 wraz ze zm. z 2016, poz. 1020), Zamawiający informuje, iż: 

kwota, jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia wynosi: 111 153,87   złotych brutto w tym 

dla :  

Część 1:  Dostawa Marimby Yamaha YM-5100A  lub równoważnej marimby koncertowej klasy 

mistrzowskiej wraz z pokrowcem wynosi 75 811,05 złotych brutto 

Część 2: Dostawa Klawesynu koncertowego klasy mistrzowskiej wraz z pokrowcem wynosi 

35 342,82 złotych brutto 

w postępowaniu  wpłynęły  4  oferty,  w tym: 

 

dla części 1: Dostawa Marimby Yamaha YM-5100A  lub równoważnej marimby koncertowej 

klasy mistrzowskiej wraz z pokrowcem 

 

Nazwa Wykonawcy Cena brutto Gwarancja  

 

Ragtime sp. j.  

Ul. 1 maja 19 oficyna 

45-068 Opole 

NIP: 754 306 84 25 

 

 

51 412,77 60 miesięcy  

 

Przedsiębiorstwo handlowe Magnus Piotr 

Filipowicz 

Ul. Piłsudskiego 53 

22-400 Zamość  

NIP: 9220007411 

 

56 490,00  60 miesięcy  

Gamuz J.P. Gacka sp. j. 

Ul. Alfonsa Górnika 9A 

40-013 Katowice 

61 488,00 60 miesięcy  

 

 

 

 



 
 

dla części 2:  Dostawa Klawesynu koncertowego klasy mistrzowskiej wraz z pokrowcem 

 

 

Nazwa Wykonawcy Cena brutto Gwarancja  

 

Przedsiębiorstwo handlowe Magnus Piotr 

Filipowicz 

Ul. Piłsudskiego 53 

22-400 Zamość  

NIP: 9220007411 

 

 

 

49 900,00 60 miesięcy  

 

ZM Concept Zbigniew Zygmunt 

Ul. Kołłataja  1/ 2  

85 -080 Bydgoszcz 

NIP: 958 0804210 

 

 

64 673,40 36 miesięcy  

 

Jednocześnie Zamawiający przypomina iż, na podstawie art. 24 ust 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015, poz. 2164 wraz ze zm. z 2016, poz. 1020), 

Wykonawca zobowiązany jest do przekazania zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej    

 

 

  


